

BC Holding Køge 2004 ApS

CVR-nr. 27 97 81 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2013.



Søren Windahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BC Holding Køge 2004 ApS
Engdraget 8, Strøby Egede
4600 Køge

CVR-nr.: 27 97 81 85
Stiftet: 1. juli 2004
Hjemsted: Strøby Egede
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Børge Michael Ingemann Larsen

Revision

GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S, Fændediget 13,
4600 Køge

Dattervirksomheder

BC-Consult ApS, Strøby Egede
Special Wine Company ApS, Strøby Egede

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250 kr. mod -8.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.625 kr. mod -44.881 kr. sidste år. Balancen pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på -501.651 kr. mod -406.026 kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af datterselskabernes dårlige resultater, hvor især datterselskabet BC-Consult ApS på grund af den finansielle krise og de hårde konkurrencemæssige vilkår på dagligvareområdet ikke har fået foretaget en omkostningstilpasning i tide, og således har forøget trækket på kassekreditten. Ledelsen overvejer nye aktiviteter i fremtiden, som vil kunne generere den nødvendige likviditet til finansiering af fremtidens drift.

Ledelsen bedømmer, at koncernens pengeinstitut vil fortsætte bankengagementet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabet BC-Consult ApS er ophørt med driften af Spar-forretningen pr. 1.4.2013. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-8.250	-8.001
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-12.699	-10.033
Andre finansielle indtægter	0	571
Andre finansielle omkostninger	-74.676	-27.418
Resultat før skat	-95.625	-44.881
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-95.625	-44.881
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.699	-10.033
Disponeret fra overført resultat	-82.926	-34.848
Disponeret i alt	-95.625	-44.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i dattervirksomheder	88.874	101.573
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.874</u>	<u>151.573</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.874</u>	<u>151.573</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Aktiver i alt	<u>88.874</u>	<u>251.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.374	39.073
6 Overført resultat	-653.025	-570.099
Egenkapital i alt	-501.651	-406.026
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.000
Anden gæld	582.275	649.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.525	657.599
Gældsforpligtelser i alt	590.525	657.599
Passiver i alt	88.874	251.573

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2012

2011

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af datterselskabernes dårlige resultater, hvor især datterselskabet BC-Consult ApS på grund af den finansielle krise og de hårde konkurrencemæssige vilkår på dagligvareområdet ikke har fået foretaget en omkostningstilpasning i tide, og således har forøget trækket på kassekreditten. Ledelsen overvejer nye aktiviteter i fremtiden, som vil kunne generere den nødvendige likviditet til finansiering af fremtidens drift.

Ledelsen bedømmer, at koncernens pengeinstitut vil fortsætte bankengagementet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar 2012	735.246	735.246
Kostpris 31. december 2012	735.246	735.246
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.699	-10.033
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-633.673	-623.640
Opskrivninger 31. december 2012	-646.372	-633.673
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	88.874	101.573

Dattervirksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
BC-Consult ApS	Strøby Egede	100 %
Special Wine Company ApS	Strøby Egede	100 %

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2012	350.000	300.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-300.000	-300.000
Årets nedskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-350.000</u>	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>50.000</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	39.073	49.106
Resultatandel	<u>-12.699</u>	<u>-10.033</u>
	<u>26.374</u>	<u>39.073</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-570.099	-535.251
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-82.926</u>	<u>-34.848</u>
	<u>-653.025</u>	<u>-570.099</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Tilsikkerhed for bankengagement hos datterselskabet Special Wine Company ApS er der afgivet selvskyldnerkaution.		